6 Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d'Offres peut êtreobtenu à lacommune de marqua mau lancement des offres, dès publi
cation du présent avis, sur présentation d'une quittance de versement à la recette municipal de la commune d'une
somme non remboursable Vingt Six Mille (26 000) francs CFA au titre des frais d'achat du dossier.

7. Présentation des offres :

Les documents constituant l'offre sontrépartis en trois volumes ci-après contenus dansune enveloppe fermée
et scellée dont :

> L'enveloppe Acontenant les pièces administratives (Volume 1) ;

[...]

make it possible to retain the one (s) able tocarry outthe services after a thorough andobjective évaluation ofitsfile,

4-FINANCE

The Works, subjectofthisCall forTenders, are financed bythe Own Fund Resources, FISCAL YEAR 2023,
for a total estimated cost of thirteen million (13,000,000) CFA Francs (including tax).

5-TENDER FILE CONSULTATION

The tender file may be consulted durîng working hours at the MAROUA 11! Council, upon publication of this
invitation to tender Tel. 697722857/693580883/676903636

6-TENDER FILE ACQUISITION

The Tender Dossier may be obtalned from the commune of MAROUA III when the tenders are launched,